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DEKLARATE
E:

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli

Brmri Mbiemri Institucioni .
Artu. Jzalé% 6{;@& e fandl Vibie
Data e dorezimit te deklarates
AT

1. Per here te pare é]
2. Vjetori

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksionj N
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte: ¢ ( g 2344 ),

Vertetoj se deldarimet e bera oga une ne formularet bashkelidhur
Jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin ¢ plotesimit te tyre

Tipi i deklarimit:

Cygtan. 1 1 7

! Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo (X pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 o[ poN —ne qofte s¢ po ploteso kete formujar bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regijistrim publike
Formulari A-3 jo PO ! —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo E pol] —pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letrs me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo (1 PCEN —ne qofte se po plotesc kete formular bashkelidhur
Likujditete {(giendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo(J Po®! —ne qofte se po ploteso kete formuiar bashkelidhur

Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit

Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Nl

Data e marrjes ne dorezim

Formulari A-7 . jo po

Te ardhura personale nga paga, piesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
IE] —ne qofte se' po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A-8 jo pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkiudoj se formalisht deklarata eshte o plotesuar

. . 4
Komente te marresit ne dorezim te deklarates
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FORMULART A-2

_ PASURI TE LUAJTSHME MIL RREGJISTRIM PUBLIKE
* Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor Ajror, etj. ..
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

| " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga /f deri I

— -_— .

PERSHKRIMI | Sasiane T Viefia ne Vend ndodhja Burimi [ Vrejtje
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

Deldarimi i rreme | pasurise denochet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titulf pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te ¢ilat eshte ndare kapitali i nje shoqgerie dhe qe ijep te drejten zoteruesit te 5aj te marre
pjese ne fitime..
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5

P LIKUIDITETE
Me termin LiquidQZe kuptohet giendja ne cash, ne llogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenje

. _ Periudha ¢ Dekiarimit
Emer Mbiemer _ Apfun Qﬂ%‘ Institucioni (%’gr (&é . &@'/ Woue” Nga -~ / ¢ deri 34 172 /_2003.
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Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal _ Emer Mbiemer Firme
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ForMmuLARI A6

TE ARDHURA, PERSONALE NGA PAGA, PJ'E-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE 0OSE ChoO YEPRIMTARI TJETER QF. SIELL TE ARDOURA
(Per4dte dhe te gjithe piestaret e familjes)

. Periudha ¢ Deklarimit
A wn, ' Institucioni %’z@é o 4ight Yower Nea o/ 1 84 1 agn3deri 4 2 / 203

Shuma Detyrime Shuma neto.
gjithesej fiskale ne ne
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FORMULARI A-7
IJCENCADHEPATENTAQE&mLuanmi

Periudha e Deklarimit

‘Emer Mbiemer Institucioni Nga I deri I/
HEKRIMI | Sasiane " Vieha Vend ndodhia Shuma Detyrime Shuma neto
PERS Natyre ne (a dresa-é lo té]) gjithesej fiskale ne ne
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Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARD A-8
DETYRIME F]NANCIARE NDAJ PERSONAVE J URIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucionj Nga / / deri / /
, —_— —_—— N

Ve Vend ndodiin s subjekteve Ge Tu de oheni Arsyeja e krijimit te detyrimit
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Ne zbatim te nenjt 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarim__in dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, yne N ’ si subjekt detyrimit per deklarim te

Autorizuesi Date, 08 /¢ 3. /2004,
Emer, Mbiemer, Firme '
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